

# 锡林浩特市民族事务委员会锡林浩特市购置安装牧区新能源光伏发电设备 项目中标（成交）明细

内蒙古天衢工程项目管理有限公司受锡林浩特市民族事务委员会委托，采用公开招标进行采购锡林浩特市购置安装牧区新能源光伏发电设备项目（项目编码：152502-NMGTDQ-GK-20260003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中城建元建设发展（集团）有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,290,400.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称               | 货物名称    | 规格型号                                                                            | 品牌   | 制造商名称           | 产地 | 单价（元）     | 数量    | 单位 | 总价（元）        |
|-----|--------------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|----|-----------|-------|----|--------------|
| 1-1 | A02179900 其他电力工业设备 | 光伏组件    | DT144HBG-590                                                                    | 赛维   | 扬州市恒伟照明有限公司     | 扬州 | 19,000.00 | 16.00 | 组  | 304,000.00   |
| 1-2 | A02179900 其他电力工业设备 | 光伏支架    | 根具实际需要制作                                                                        | 龙麦   | 济南龙麦新能源有限公司     | 济南 | 11,000.00 | 16.00 | 套  | 176,000.00   |
| 1-3 | A02179900 其他电力工业设备 | 汇流箱     | DXV-16-1                                                                        | 德西   | 德西电气（深圳）有限公司    | 深圳 | 1,300.00  | 16.00 | 套  | 20,800.00    |
| 1-4 | A02179900 其他电力工业设备 | 光伏逆控一体机 | KHY-20000TL3-48SY                                                               | 康威斯  | 深圳市康威斯科技有限公司    | 深圳 | 21,000.00 | 16.00 | 组  | 336,000.00   |
| 1-5 | A02179900 其他电力工业设备 | 蓄电池     | LFP512-314                                                                      | 龙麦   | 济南龙麦新能源有限公司     | 济南 | 77,000.00 | 16.00 | 组  | 1,232,000.00 |
| 1-6 | A02179900 其他电力工业设备 | 监控云平台   | GW-4G-T1000                                                                     | 易达   | 杭州易达光电有限公司      | 杭州 | 1,400.00  | 16.00 | 项  | 22,400.00    |
| 1-7 | A02179900 其他电力工业设备 | 线缆      | 红黑线                                                                             | 博利线缆 | 沧州旭旺汽车配件有限公司    | 沧州 | 1,450.00  | 16.00 | 项  | 23,200.00    |
| 1-8 | A02179900 其他电力工业设备 | 围栏及支架基础 | 外形尺寸:1200*3000mm<br>立柱80*80*2.5mm<br>边框40*40*2.5mm<br>网孔100*100*4mm<br>表面处理:热镀锌 | 德泓   | 安平县德泓金属网业制品有限公司 | 河北 | 11,000.00 | 16.00 | 套  | 176,000.00   |

内蒙古天衢工程项目管理有限公司  
2026年08月25日